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KOMENDA WOJEWODZKA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w KRAKOWIE
30-134 Krakéw, Zarzecze 106

WZP.2370.20.7.2022.MB

WYKONAWCY
uczestnicy postepowania na dostawe oprogramowania antywirusowego
na urzadzenia stacjonarne i mobilne oraz modut szyfrowania dla
urzadzen mobilnych wraz z ustugg wdrozenia oprogramowania

Komenda Wojewddzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie 1:
W jakim przypadku wymagany jest pkt. 9: "W postepowaniu dopuszczalne jest
podpisywanie dokumentéw: kwalifikowalnym podpisem, podpisem zaufanym,
elektronicznym podpisem osobistym." Chce ztozy¢ oferte na produkt zgodny z opisem
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:
Stosowanie wskazanych podpiséw jest dopuszczalne na pozniejszym etapie realizaciji
zamowienia np. przy podpisywaniu protokotu odbioru.

Pytanie 2:
Wystarczy wypetnic¢ rubryki edytowalne, aby oferta byta formalnie poprawna?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze. Do skutecznego ziozenia oferta wystarczy
wypetnienie rubryk w aktywnych formularzach na platformie zakupowe;

Ww. wyjasnienia stanowig integralng czes¢ zamowienia. Prosimy o ich uwzglednienie
w przygotowywanych ofertach.

Zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert, w zwigzku z faktem wptyniecia ww.
pytan.

podpisat elektronicznie:

MALOPOLSKI KOMENDANT WOJEWODZKI
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
/-/
z up.
st. bryg. mgrinz. Mariusz taciak



		2022-07-08T10:12:55+0000
	Mariusz Łaciak




